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Cele i założenia projektu:
„Miasto Oczami Młodych” to inicjatywa, która w sposób nowatorski łączy edukację, partycypację społeczną i
technologię. Młodzież ze Starachowic będzie miała szansę współtworzyć wizję miasta na rok 2035 poprzez udział
w laboratoriach obszarowych oraz w tworzeniu vlogów, które będą dokumentować ich pomysły, marzenia i
propozycje dotyczące przyszłości miasta.

Edukacja ekologiczna i rozwój przedsiębiorczości:
Jednym z kluczowych elementów projektu jest promowanie edukacji ekologicznej oraz rozwoju przedsiębiorczości
wśród młodych ludzi. Poprzez konkretne działania i inicjatywy tematyczne, uczestnicy będą zdobywać wiedzę na
temat zrównoważonego rozwoju, innowacji, a także zasad tworzenia i prowadzenia własnych przedsięwzięć. Dzięki
temu, projekt przyczynia się do budowania świadomości młodzieży na temat wyzwań, przed którymi stoi
współczesny świat oraz otwiera drzwi do kariery przedsiębiorczej i proekologicznych działań.

Tworzenie trwałej dokumentacji – kapsuła czasu i vlogi:
Jednym z unikalnych elementów projektu jest stworzenie młodzieżowej obywatelskiej kapsuły czasu oraz kolekcji
vlogów, które staną się trwałą dokumentacją dla przyszłych pokoleń. Zebrane w ten sposób materiały będą miały
charakter historyczny i edukacyjny – po upływie dekady, w 2030 roku, młodzież będzie mogła "odkopać" swoje vlogi
oraz kapsułę czasu, by zobaczyć, jak ich pomysły, marzenia i wizje wpłynęły na rozwój miasta. To wyjątkowa okazja
do dokumentowania procesu twórczego oraz tworzenia inspirujących śladów dla przyszłych pokoleń
Starachowiczan.

Zaangażowanie młodzieży w procesy decyzyjne:
Projekt „Miasto Oczami Młodych” to także krok ku aktywnemu uczestnictwu młodzieży w procesach decyzyjnych.
Uczestnicy będą mieli możliwość wpływania na przyszłość Starachowic, nie tylko poprzez wyrażanie swoich
pomysłów, ale także uczestniczenie w dyskusjach na temat kierunków rozwoju miasta. Projekt promuje proaktywne
postawy obywatelskie oraz angażuje młodzież w podejmowanie ważnych decyzji, które mają bezpośredni wpływ na

1 października 2025

„Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035” -
o projekcie

Rozpoczynamy realizację nowego, innowacyjnego projektu – „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”.
Projekt ma na celu aktywne zaangażowanie młodzieży w proces kształtowania przyszłości miasta, umożliwiając
im realny wpływ na rozwój Starachowic w perspektywie nadchodzącej dekady.



ich najbliższe otoczenie.

Projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Erasmus+.
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27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z autoprezentacji i kręcenia vlogów

Więcej...

15 października 2025

Wydarzenie w Hiszpanii w ramach projektu "Cities 4 YOUth Next Generations"

W dniach 29.09-03.10.2025 r.wzięliśmy udział w wydarzeniu w ramach projektu “Cities 4 Youth – Next Generation”, tym razem w hiszpańskim mieście
Alzira.

Więcej...

30 września 2025

Wizyta studyjna w Portugalii w ramach projektu Youth for Peace

W dniach 24-27 września uczestniczyliśmy w kolejnej międzynarodowej konferencji pt. “Europe as a Global Power” będącej częścią projektu “Youth 4
Peace”.

Więcej...



Więcej artykułów

18 sierpnia 2025

Szkolenie dla Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice

13 sierpnia mieliśmy okazję uczestniczyć w wyjątkowym szkoleniu z typologii MBTI, które poprowadziła Pani Magda Bis.

Więcej...


